
MASSAGE DAUER CHF

Vital Rückenmassage | 
Vital back massage    25 min       55.00

Klass. Ganzkörpermassage | 
Classic full body massage    50 min     100.00

Fussreflexzonen-Massage | 
Foot reflexology

   25 min
   50 min

      55.00
    100.00

Therapie Behandlung | 
Therapy treatment    50 min     100.00

Manuelle Lymphdrainage | 
Manual lymphatic drainage    50 min     100.00

Lomi Lomi Massage | 
Lomi Lomi massage    75 min     150.00

MASSAGE
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MASSAGEANGEBOT ANTONIO BARROS 

Terminvereinbarung:

Antonio Barros (direkt): +41 (0) 78 685 88 68  
Rezeption Hotel Metropole: +41 (0)33 828 66 66

Termine nach Vereinbarung.

Antonio Barros, Dipl. med. Masseur EFA  
(krankenkassenanerkannt)

Pure Entspannung auch zum Verschenken! 
Fragen Sie an unserer Rezeption nach unseren Gutscheinen.


